44.8. Preterea in tempore paschali ad matutinas et ad laudes et ad vespervas non dicitur nisi una sola antiphona super psalmos, et illa incipitur in prima forma: neque fiunt tunc preces cum prostrationibus.

#### 45. HEC SUNT FESTA ET OCTAVE IN QUIBUS INVITATORIUM DUPLEX HABETUR

Preterea in octavas et infra octavas sine regimine chori et in quibusdam festis trium leccionum sine regimine chori cum dicitur invitatorium a duobus clericis de secunda forma ad gradum chori, habitu non mutato: in hiis videlicet:

Mense Januarii.

Sancti iuliani episcopi,

Agnetae secunde.

Februarii:

Blasii episcopi,

Juliane virginis.

Sciendum est quod si hec predicta festa infra septuagesimam evenerint, habent invitatorium simplex: preterea omnia festa trium leccionum sine regimine chori ab octavis pasche usque ad pentecosten habent invitatorium duplex: similiter omnia talia festa que contingunt infra ebdomadam sancte trinitatis et corporis christi nisi festum sancte etheldrede virginis et sancti leonis pape quando cum nocturno dicuntur propter vigiliam.

Mense junii:

Marcellini et petri,

Bonefacii sociorumque eius,

Cyrini et naboris et nazarei,

Viti et modesti,

Marci et marcelliani,

Gervasii et protasii,

Translacio sancti Edwardi regis et martyris,

Johannis et Pauli,  
 Mense Julii:  
 octavarum sancti iohannis baptiste,  
 Sanctorum Processi et martiniani,  
 Sanctorum Septem fratrum,  
 translacionis sancti benedicti,  
 Sancti Kenelmi regis,  
 Sanctorum Septem dormiencium,  
 Sancti Sampsonis episcopi,  
 Sanctorum Felicis simplicii faustini et beatricis,  
 Sanctorum abdon et sennes,  
 Mense Augusti:  
 Sancti stephani pape et martyris,  
 Oswaldi regis et martyris,  
 Sanctorum Sixti felicissimi et agapiti,  
 Sancti Ciriaci sociorumque eius,  
 Sancti Tiburcii martyris,  
 Sancti Ypoliti sociorumque eius,  
 Sancti] Ruffi martyris,  
 Sanctorum Felicis et adaucti martyrum,  
 Cuthburge virginis.  
 Mense Septembris:  
 Translacio Sancti Cuthberti,  
 Sanctorum Cipriani et Justine martyrum,  
 Sanctorum cosme et damiani,  
 Mense octobris:<sup>17</sup>  
 Marci marcelli et apulei martyrum,  
 Sanctorum Nicasii sociorumque eius,  
 Sancti Kalixti pape,  
 Sanctarum Undecim millia virginum,  
 Sanctorum Crispini et crispiniani martyrum.  
 Mense Novembris:  
 Sanctorum Quatuor coronatorum,  
 Sancti Bricii episcopi,  
 Octavarum sancti martini.  
 Mense Decembris: Octavarum sancti andree.

Sciendum est eciam quod per totum annum dicitur invitatorium a duobus infra octavas et in octavis que sunt sine regimine chori quando de octava fit servicium.